

MS Holding Kolding ApS
Bertram Knudsens Vej 164, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 06 58 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Mette Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS Holding Kolding ApS
Bertram Knudsens Vej 164
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 06 58 60
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Mette Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør 1.966.637 kr. mod 877.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-17.046	-60.825
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.559.770	239.619
Andre finansielle indtægter	544.208	798.419
Øvrige finansielle omkostninger	-4.754	37
Resultat før skat	2.082.178	977.250
2 Skat af årets resultat	-115.541	-100.034
Årets resultat	1.966.637	877.216
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-257.730	62.119
Udbytte for regnskabsåret	200.000	55.300
Overføres til overført resultat	2.024.367	759.797
Disponeret i alt	1.966.637	877.216

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	270.230
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.991.492</u>	<u>1.420.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.991.492</u>	<u>1.690.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.991.492</u>	<u>1.690.230</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	46.907	0
Andre tilgodehavender	<u>1.800.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.846.907</u>	<u>200.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.665.331</u>	<u>6.251.547</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.665.331</u>	<u>6.251.547</u>
Likvide beholdninger	<u>71.060</u>	<u>418.555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.583.298</u>	<u>6.870.102</u>
Aktiver i alt	<u>10.574.790</u>	<u>8.560.332</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	257.730
5 Overført resultat	10.080.092	8.055.726
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>10.405.092</u>	<u>8.493.756</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	162.448	59.327
Anden gæld	7.250	7.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.698</u>	<u>66.576</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.698</u>	<u>66.576</u>
Passiver i alt	<u>10.574.790</u>	<u>8.560.332</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		<u>6.665.331</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>413.784</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	162.448	100.034
Årets regulering af udskudt skat	<u>-46.907</u>	<u>0</u>
	<u>115.541</u>	<u>100.034</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	257.730	195.611
Resultatandel	0	62.119
Tilbageførsel af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>-257.730</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>257.730</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.055.725	7.295.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.024.367</u>	<u>759.797</u>
	<u>10.080.092</u>	<u>8.055.726</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	55.300	360.000
Udloddet udbytte	-55.300	-360.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>55.300</u>
	<u>200.000</u>	<u>55.300</u>